
 

3 CZ 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš magnetický držák s Mag Safe. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento 
návod a věnujte pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte dlouhodobou živostnost zařízení. 

  

  

TECHNICKÉ PARAMETRY 
  

Napájení DC 12 V /1.5 A; 9 V/1.8 A; 5 V/2 A. 
Nabíjecí výkon 15W -10W-7,5W- 5W 

Nabíjecí vzdálenost 4-10 mm 

Frekvence napájení 110 - 205kHz 

Rozměry 60*63*28 mm 

  

  

SOUČÁST BALENÍ 
kabel 80 cm s koncovkami USB-A a USB-C; držák do ventilace,  
uživatelský manuál 
 

 

- Magnetický držák 

- Držák do ventilační mřížky 

 

 

 

- kabel USB-C – USB-A 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
1. Zkontrolujte, zda Váš telefon podporuje MagSafe nabíjení. 
2. Ujistěte se, že používáte správný QuickCharge 2.0 (nebo vyšší) kabel. 
3. Ujistěte se, že v pouzdru mobilního telefonu není žádný magnetický prvek. 
4. Zařízení nerozebírejte, neopravujte a předejděte kontaktu s vodou a ohněm. 
5. Nepoužívejte bezdrátovou nabíječku v silně horkém, vlhkém nebo korozivním prostředí. 
6. Neumísťujte příliš blízko karty s magnetickým proužkem (občanský průkaz, bankovní karty apod.). 
7. Bezdrátové nabíjení má standard Qi. Ujistěte se, že zařízení, které chcete nabíjet, tento standard podporuje. 
8. Některé ochranné kryty brání bezdrátovému nabíjení, a proto, pokud nabíjení nefunguje, sundejte kryt. 
9. V případě potřeby očistěte suchým hadříkem a nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 
 

 

POUŽITÍ 
1. Magnetický držák přichyťte do mřížky pro ventilaci. 
2. Dodaný napájecí kabel propojte mezi zásuvkou a držákem. 
3. Přibližte Váš telefon do těsné blízkosti držáku a telefon se přichytí.  
4. K nabíjení telefonu dojde automaticky po přichycení k držáku. 
5. Nabíjení mobilního telefonu začne automaticky po přichycení. 
 

 

 

 

 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz 

CZ DC90Qi 
Bezdrátová Qi nabíječka s magnetickým 
držákem 

                      

 

 

 
Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


